关于拟同意赵永博和姜洪殿2名同志转为中共正式党员的公示
工商研15-1党支部拟于近期讨论赵永博和姜洪殿2名同志转为中共正式党员。
现将有关情况公示如下：
赵永博同志，男，1990年8月出生，硕士研究生学历，现任工商管理学院2015级学术一班班长。于2016年5月14日由工商研15-1党支部大会接受为中共预备党员，并由工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月14日至2017年5月13日。预备期培养联系人为王思允和赵越。赵永博同志于2017年4月13日向党支部递交了书面转正申请。
姜洪殿同志，男，1992年9月出生，硕士研究生学历，现为工商管理学院2015级学术一班学习委员。于2016年5月14日由工商研15-1党支部大会接受为中共预备党员，并由工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月14日至2017年5月13日。预备期培养联系人为王思允和赵越。姜洪殿同志于2017年4月13日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2017年5月5日12：00至2017年5月12日12：00。
公示期间，工商研15-1党支部和工商管理学院党委接受党员和群众来电、来访。
联系人：王思允
联系电话：18612906309
工商研15-1党支部
[bookmark: _GoBack]2017年5月5日